年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

会社名

代表者名　　　　　　　　　　㊞

懲戒処分通知書

　当社は、貴殿に対し、下記のとおり、懲戒処分を通知します。

記

１　懲戒処分の対象となる行為

　　平成　　年　　月　　日

（行為の内容）

２　懲戒処分の内容

　貴殿の上記１の行為は、当社の就業規則　　条　　項に違反する非違行為であり、よって、就業規則　　条　　項を適用し、平成　　年　　月　　日付で（　　　　　　）処分といたします。

以上